
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 18 de abril de 2016 Ano VI - Edição nº 00446 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE063BD93F1A161CF81FE26B97EA2880



segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Aviso abertura Registro de Preços Pregão Presencial Nº 009/2016

Aviso abertura Registro de Preços Pregão Presencial Nº 010/2016
Aviso abertura Registro de Preços Pregão Presencial Nº 011/2016
Aviso abertura Registro de Preços Pregão Presencial Nº 012/2016
Aviso abertura Pregão Presencial Nº 013/2016

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE063BD93F1A161CF81FE26B97EA2880



segunda-feira, 18 de abril de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
      Estado da Bahia                                  

     CNPJ 13.694.468/0001-75 
                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 

                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 
 

Aviso abertura Registro de Preços Pregão Presencial Nº 009/2016 

Aquisição de gêneros alimentícios para atender às necessidades das diversas secretarias municipais de 
Cordeiros, sob o regime de menor preço global por lote.  Abertura: 29/04/2016, às 08:30 horas. O Edital 
completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 
104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs. Cordeiros, Ba, 18/04/16. Cleriston Ricardo de 
Oliveira – Pregoeiro. 

 

Aviso abertura Registro de Preços Pregão Presencial Nº 010/2016 

Aquisição de materiais de consumo para atender às necessidades das diversas secretarias municipais de 
Cordeiros, sob o regime de menor preço global por lote.  Abertura: 29/04/2016, às 10:00 horas. O Edital 
completo poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 
104 – Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs. Cordeiros, Ba, 18/04/16. Cleriston Ricardo de 
Oliveira – Pregoeiro. 

 

Aviso abertura Registro de Preços Pregão Presencial Nº 011/2016 

Aquisição de gêneros alimentícios para a merenda escolar do município de Cordeiros, sob o regime de 
menor preço global por lote. Abertura: 29/04/2016, às 11:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido 
na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, – Cordeiros – 
Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs. Cordeiros, Ba, 18/04/16. Cleriston Ricardo de Oliveira – Pregoeiro. 

 

Aviso abertura Registro de Preços Pregão Presencial Nº 012/2016 

Aquisição de móveis e eletrodomésticos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, 
sob o regime de menor preço global por lote. Abertura: 29/04/2016, às 13:00 horas. O Edital completo 
poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – 
Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs. Cordeiros, Ba, 18/04/16. Cleriston Ricardo de Oliveira – 
Pregoeiro. 

 

Aviso abertura Pregão Presencial Nº 013/2016 

Aquisição de fogões industriais, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social 
de Cordeiros, sob o regime de menor preço global. Abertura: 29/04/2016, às 08:00 horas. O Edital completo 
poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – 
Centro, – Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs. Cordeiros, Ba, 18/04/16. Cleriston Ricardo de Oliveira – 
Pregoeiro. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE063BD93F1A161CF81FE26B97EA2880


		2016-04-18T17:10:48-0300




